431  
Actum in Castro Premisliensi Sab  
batho post Dominicam Rogatio-  
num proximo Anno Domini Mille-  
simo Sexcentesimo Quinguesi-  
mo Nono.

24/v

1659

Romer et Gumowski Roborat

comparentes personatibus suam officio et Actis iudicium  
Castri Capituli Premisliensis Insuper Simon de Chyraz Ro-  
mer ab tractu Dominicy de Gumos Gumowski ab al-  
tera parte sui mentibus et actionibus exentes a Juri Di-  
stinctibus iurisdiotionibus suis quibusvis omnes  
et competens recedens Cuius vero factus Capituli  
nihil quoad actum iudicium attinet suum iurisdictionis  
et bonis suis gaudet omnibus statibus et plenarie incor-  
porat atque subdicitur gubernare publice ac pene-  
trare huiusmodi et quilibet illorum suo pro interesse  
cognovimus. Quia ipsi sibi mutuo et invicem tra-  
ctum ab unius ac alterius uniusque parte se ac suos iurisdictionis  
in et super bonis suis sibi ab invicem summisque pene-  
trantibus habitet et habentur in iurisdictione et obligantur  
necessariam certam inter se Regente ratione certam rem  
respondendum in eadem iurisdictione consentit de actibus et data  
huiusmodi Premisliensis die Septima actum sibi precedens  
die Vigesima tertia Mensis Maii anno sibi confecta  
iurisdictionis sui Regentum ab uniusque subdicitur in libris  
singulis eiusdem iurisdictionis sibi iurisdictionis Clar.  
Actum in Valle Lygamentis ac respicientibus in  
iurisdictione sibi tenere completum

432  
inviolabiliter observare omnibus et singulis illius sen-  
tentis tam in toto quam in parte satisfacere Insuper  
statam ad Insuperum quod ubi dicitur et Insuperum quod  
Insuperum ad statam Insuperum dicitur in toto esse  
res Jely subradio septem nullum hunc poloniam  
per partem partem cum suorum uniusque partem, et non  
compleverunt promissum cum et singulis Insuperum  
pro parte contentum tam in toto quam in parte maxi-  
ma parte toties quoties opus fuerit ad solvendum suum  
beneficium pro quo quidem validum modo promissum ad solvendum  
fuerit et re aliqua parte ex promissis non completa  
compleverunt parte et non parte una promissa non tenent  
vel eius fructus ad instar partem alteram promissa tenent  
aut eius possessionem et officium quod casibus legatum  
promissum quod re et re quod ad intendendum  
faciat mediam semper in primo casibus tenent utaque  
receptionis parte sui favore respondere validum  
quod tenent in re Insuperum quod satisfacere ac omne indi-  
cationem parti debent et tenentur leg ac suos fructus  
ad eadem omnia in partem et obsequium quod. Eundem  
tenentur primus receptionis et alios ac exinde  
consequens casibus eiusdem tenentur semper receptionis  
vera Insuperum. Et maiori Insuperum tenentur suum  
Legatione infra vel extra Regnum tenentur Insuperum  
et Insuperum et Insuperum vel alios quibusque de locis  
et casibus impedimentis non differes. Ad quem tenentur  
vel Insuperum officium quod casibus promissum et alios  
sibi non recipere nullasque motiones appellones ac ad  
regiones favore promissum omnia rebus Insuperum  
his vel Insuperum tenentur Insuperum fatales Insuperum  
Insuperum Insuperum Insuperum ac ad quibusque  
Insuperum tenentur Insuperum non subterfugendo

433

His suis presentibus personatibus Beuignis nris ad  
promissa omnia et singula mediantibus.

## Gumowski Romerowi Roborat.

Comparans personaliter coram Officio Actoz pudent  
Cathedra Capitani Prorogatus Silesie Comitatus de Su  
mor Gumowski fatis mente et corpore ex his Actis  
Quibus iuris Jurisdictionis suis quibus pro  
prietate competens recedens Prorsus vero Cathedra capi  
tani Prorogatus Jurisdictionis quoad actum pudent Actus  
suum favorabilis ac bonis suis quibus Actibus totalis et  
plenarie in eis pudent atque subdicens pacam habere pu  
blice ac per eisdem recognovit. Quia ipse se ac  
suis favorabilis in et super bonis suis quibus Actibus ac favorabilis  
rebus quibus quibus habet et habent in iuris et obli  
gationibus scriptis certum manente per se et  
quodam in rem et manu Silesie Silesie de Chyrom Romer  
wond coram reuerentia conclusionis in eisdem scriptis  
contentis confert de actibus data illis scriptis hinc inde  
multis diebus testem actum pudent videlicet viginti  
tanta mensis may anno pudent dat et cum scriptis manu  
sue Regis subscriptis in oibus et singulis eiusdem scriptis condi  
tionibus pudent clausulis actibus radiis legamentis ac ne  
gibus et vniuersalibus eisdem Silesie Romer et eius favorabilis  
bus pudent tenere complere exequi ac inuis labiter ob  
seruare omnibus et singulis illius contentis tam in toto  
quam in parte satis facere scriptum pudent ad pudent  
pudent roborand et pudent pudent ad pudent Silesie vi  
sibile in toto referent scriptis sub radio mille octingentis  
et sexaginta sex annis pudent Silesie Dominicus  
Gumowski fatis eius favorabilis in actu Silesie Romer  
vel illius pudent ob non completionem promissionum  
et singulorum scriptis pudent contentis tam in toto